
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 101 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.12.2012 № 675 «Про затвердження Положення про 
Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної 
державної адміністрації», зі змінами 
 

 
Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 
«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації», наказом Міністерства аграрної політики та 
продовольства України від 21.11.2012 № 722 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій з розроблення положення про структурний 
підрозділ агропромислового розвитку місцевої державної адміністрації», з 
метою приведення у відповідність з чинним законодавством,      
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
          внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 28.12.2012 № 675 «Про затвердження Положення про 
Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 
адміністрації» (зі змінами), затвердивши Положення про Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації у 
новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


